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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

Przebudowa dróg gminnych nr 070270C i nr 070271C  

w Czystochlebiu oraz nr 070333C w Wałyczu 

 

Wyjaśnienie do treści specyfikacji warunków zamówienia 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.) przekazuję treść zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego 

wraz z wyjaśnieniami. 

 

1. Treść zapytania 

W nawiązaniu do Wyjaśnienia treści SWZ z dn. 14.11.2023 r. zwracamy się z prośbą 

doprecyzowanie odpowiedzi na pytanie nr 3. Jaką należy przyjąć grubość warstwy podbudowy z 

kruszywa do wykonania odcinka próbnego dla drogi gminnej nr 070270C i 070271C w 

Czystochlebiu? Na zadaniu na doc. A-B grubość wynosi 20 cm, natomiast na odcinku C-D grubość 

wynosi 15 cm. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Do wykonania odcinka próbnego dla drogi gminnej nr 070270C i 070271C w Czystochlebiu należy 

przyjąć warstwę podbudowy z kruszywa o grubości 20 cm. 

 

2. Treść zapytania 

Dotyczy: Przebudowy drogi gminnej w Wałyczu: Przekroje konstrukcyjne wskazują, że warstwę 

odsączającą zaprojektowano w jezdni na całej szerokości i długości odcinka. Prosimy o podanie 

faktycznej ilości wykonania warstwy odsączającej w jezdni (poz.8 przedmiaru robót). 

Odpowiedź Zamawiającego 

Należy przewidzieć do wykonania warstwę odsączającą dla konstrukcji jezdni w ilości ujętej w poz. 

8 przedmiaru „Warstwa odsączająca o gr. 10 cm - nawierzchnia jezdni”. Wykonanie warstwy 

odsączającej dla jezdni przewidziano w miejscach poszerzeń, natomiast na pozostałym odcinku 

drogi przewidziano wykorzystanie materiału z istniejącej podbudowy drogi. 

 

3. Treść zapytania 

Dotyczy: Przebudowy drogi gminnej w Wałyczu: Plan sytuacyjny oraz przekroje wskazują, że na 

odcinku od 0+534 do 0+677 jest do wykonania rów po prawej stronie drogi. Czy powyższe roboty 

ujęte zostały w przedmiarze robót i w jakiej pozycji? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający informuje, że roboty związane z wykonaniem rowu zostały ujęte w poz. 3 przedmiaru 

„Wykonanie wykopów w gruntach nieskalistych – wykonanie koryta pod warstwy konstrukcyjne”. 

 

4. Treść zapytania 

Dotyczy: Przebudowy drogi gminnej w Czystochlebiu: Przekrój konstrukcyjny wskazuje, że dla 

odcinka E-F na poszerzeniu zaprojektowano ułożenie geowłókniny, natomiast w przedmiarze robót 

do wyliczeń poz. nr 8 d.2 oraz 10 d.2 przyjęto tylko ilość dla odcinka A-B. Prosimy o podanie 

poprawnej ilości w pozycjach: 8 d.2 oraz 10 d.2. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający informuje, że należy przyjąć wartość z przedmiaru robót dla poz. nr 8 d.2 – 1365 m2 

oraz 10 d.2 – 1365 m2. 
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